Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE CANCELAMENTO DE DATA DE ABERTURA -
Processo Licitatório Concorrência 002/2013COMISSÃO

  O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação
e conhecimento dos interessados que o Processo Licitatório Concorrência
002/2013 cujo objeto è a contratação de empresa para obras de execução
dos serviços em edificação com finalidades educacionais para a construção
da Escola Municipal de Ensino Fundamental no Bairro Santa Rosa tem sua
data de abertura “CANCELADA” Motivo: adequação do Cronograma Físico
Financeiro. O processo supracitado será aberto posteriormente com a
respectiva divulgação via Diário Oficial do Estado e site desta Prefeitura –
www.riogrande.rs.gov.br - Licitações

Rio Grande, 10 de setembro de 2013.

Jeferson Alonso dos Santos

Gabinete de Compras Licitações e Contratos

http://www.riogrande.rs.gov.br/